% 710ML ARG,
SERY. T ER A A (} o
‘;;’ 5 1‘”}‘3“‘»1 . 5,5,%;_,

N (6. 40 L
vigﬂ*?ﬁ;s,-.==3~.?? SIS ATTVO .
U M uug g O CITTA DI RAGUSA
SETTORE Xil

%5 v 1 A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Regisiro QG(JET ?G Eﬂscmmen{e minore L A
Generale presso Comunita alloggio “Tre Colli 37
C B 07y, 7003 di Caltagirone. Assunzione onere retta.

N - 1829

N 6P SETTORE

ol
DATA 0|0} 283

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI
BIL2003 ~ CAP.1899.25 DENOM. Imp. 54 {7 } oY
FUNZ.10  SERV.04 INTERV.05

IL RAGIONIERE CAPO

4. g

[ ’anno duemilatre, il giorno trenta del mese di Settermbre nell’ufficio del Settore XIL,

il dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



L DIRIGENTE

Premesso che con nota prot. o i Presidente della Comunita
alloggio “Tre Colli” di Caltagirone ha comunicato che il minore Ci Ar
gia ospite della Comunita “Ire Colli 27 con retta a carico
della Regione, per raggiunti limiti di eta, pud essere trasferito presso la Comunita “Tre
Colli 37 che ospita minori di eta compresa tra 1 14 € i 18 anni, con retta a carico del
Comune di provenienza;

Vista la relazione dell’assistente sociale Cecilia Rosso dalla quale st rileva che
A & inserito presso la Comunita “Tre Colli 27 di Caltagirone a seguito delle
disposizioni del Tribunale per i Minorenni di Catania ) ‘

(he la suddetta struttura accoglie minori dagli 8 ai 14 anni di eta e, poiche i
ragazzo ha gia compiuto 1 14 anni deve essere trasferito presso la Comunita “Tre Colli
37 che ospita adolescenti onde proseguire nella progettualita educativa gia in atto;

Vista la nota n. int.S§ deil’ con eul & stato autorizzato, nelle more
dell’adozione del formale atto deliberativo, il ricovero del minore presso la strutfura
sopracitata;

Visto il fax del . - prot. 1. con cui il Responsabile della Comunita
ha comunicato I avvenuto inserimento di A ~presso la “Tre Colli 375

Bitemuto di dover impegnare la somima occorrente al suddetto ricovero con
retta giornaliera a carico di questo Ente nella misura di 65,00 e per il periodo dal

=y

Considerato che la materia oggetto dei presente provvedimento rientra tra le
atiribuzioni  dei  dirigenti  indicate nell’art.53  del vigente  regolamento
sull’organizzazione degli Utfici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto 1 successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali

DETERMINA
1) Impegnare la somma occorrente al ricovero del minore Ci | _ A

~ , presso la Comunita alloggio “Tre Celii 37 di Caltagirone con retta
giornaliera a carico di questo Ente nella misura di 65,00 Euro e per il periodo



7Y Finanziare la spesa complessiva presunta di Euro 6.760,00 imputandola alla

Funz.10 Serv.04 Interv.05 - Cap. 1899.25 %gﬂ},{? bil. 2003

IL DIRIGENEE DEL XII SETTORE

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uthict:

UGBNTE DEL XII SETTORE

"“D j— \ rr.

i - * € . N f R - bR ) ¢ s o . .

140 ‘-g;(};}{ 53 | G, G, o %:QU_« *Aﬁ_Q,; ST/ PR N \'Q Q_»,,:\‘k,« 5\7}3@ QAL S i Qnh G i‘\\{‘(@ tf Gl
AN ~ v \}

-

Q)g\_ Moa o BAD QQ/\_ v a '\ WA 4 .\{,,\ Sl -
4 = i



PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ARTT.53 E 55 1.142/90
SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Vista I’attestazione della copertura finanziaria

IL RESPONSHBILIE DI RAGIONERIA

- Ragusa, @ 6‘“,{@‘@ 3

i sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia della su estesa determinazione dirigenziale
o di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, - {0-0

L MESSO ¢ ALE
Wﬂ/

[ sottescritto Messo comunale atiesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioe dald- {0 -p3 al 13- l0-03

Ragusa, { 4. ip-03

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso ApNTINIStrativo

Ragusa,

[L SEGRETARIO GENERALE



